

Hei skaralaiset!



Uusi hevosharrastusvuosi on jo hyvässä vauhdissa. Talvesta ei täällä etelässä ole paljon merkkejä, lumesta puhumattakaan, mutta oheisessa kuvassa kaikkein tärkein on keskiössä. Siis hevonen.

Skaran toiminnan painopisteet ovat varsin vakiintuneet eli juniori- ja kilpailutoiminta, talent- ja muut valmennukset, muita tapahtumia unohtamatta. Näitä viemme eteenpäin myös tänä vuonna. Järjestämme kilpailuja ja pidämme hevostaitokerhoja. Ypäjällä järjestämme toukokuun 13. päivä kansalliset kenttäratsastuskilpailut.

Skaralaisissa on monenlaisia ratsastajia, harrastelijoita ja kilparatsastajia, tuntiratsastajia ja oman hevosen omistavia tai vuokraavia. Seurassamme on nelisen sataa jäsentä ja pyrimme tarjoamaan kaikille toimintaa ja tapahtumia, joiden lähtökohtana on taitojen kehittäminen, uuden oppiminen sekä muu mukava yhdessäolo.

Viime vuoden aikana järjestimme yhdeksät ratsastuskilpailut yhteistyössä Ratsastuskeskus Viikin ja Nevaksen ratsastajien kanssa. Vuoden lopulla kilpailtiin myös hevostaidoissa

Seuran järjestämät suositut hevostaitokerhot ovat jo alkaneet. Viime vuoden aikana Skaran hevostaitokerhoissa kävi yhteensä sata lasta. Olemme pitäneet tärkeänä ratsastusharrastuksessa tarvittavaa ponien ja hevosten hoidon ja käsittelyn oppimista ja harjoittelemista. Taidot karttavat ponikerhoissa, joissa voi myös suorittaa hevostaitomerkkejä, joita edellytetään ponien hoitajilta.

Seuraa nettisivujamme <http://skara.sporttisaitti.com/> missä kerromme tarkemmin seuran toiminnasta, kilpailuista, ponikerhoista ja tapahtumista. Myös seuran Facebook-sivuilla on paljon aktiivisia seuraajia.

Palautetta ja ideoita voit lähettää seuran sähköpostiin ratsastus.skara@gmail.com tai hallituksen jäsenille, joiden sähköpostiosoitteet löydät nettisivuiltamme. Lämpimästi tervetuloa myös toimijoiksi eri tapahtumiimme ja kilpailuihin. Kaikenlaista tehtävää on tarjolla kilpailujen toimihenkilöistä ja lähetistä buffetin pitäjään.

Mukavia hetkiä hevos- ja poniharrastuksen parissa!

Ratsastusseura Skara ry

Kuvassa Balistic Boy P eli Bali, copy Emilia Mallat